令和６年 10月１日

市政記者 各位

市民局防災企画課

令和６年９月能登豪雨災害義援金

口座振込の受付開始について

令和６年９月能登豪雨災害義援金の募集につきまして、口座振込による受付を下記のとお

り開始しますので、お知らせいたします。

記

１ 振込先口座情報

銀行名 支店名 種別 口座番号 口座名

福岡銀行 福岡市庁内支店 普通預金 1072049
令和６年９月能登豪雨災害

福岡市義援金
西日本シティ銀行 天神支店 普通預金 3235331

   【口座開設日】令和６年 10月２日（水）

２ 振込手数料

  それぞれの銀行の本・支店窓口からの振込手数料は無料

※各窓口で「義援金なので、振込手数料は免除してください」とお申し出ください。

※上記以外の銀行からの振込、及びＡＴＭ・インターネットバンキング等で振込を

行った場合、振込手数料が免除となりませんのでご注意ください。

３ 受付期間

  令和６年 10月２日（水）～令和６年 12月 27日（金）

４ 贈呈先

石川県

５ 義援金箱

  本庁舎、各区役所及び出張所に義援金箱を設置しております。

  【期間】～令和６年 12月 27日（金）

［本庁］毎日（土日祝含む） 午前９時～午後６時

［各区役所及び出張所］平日 午前９時～午後５時 30分

News Release

【問い合わせ先】

市民局 防災企画課 池田、生野

電話 092-711-4056 内線 1727